Liczba żydów natomiast budzi pewne o-
bawy, usprawiedliwione niemożliwie by
strym przyrostem: podług statystyki ofi
cjalnej w ciągu 26 lat ludność żydowska
zwiększyła się o 2,729 razy! Cóż atoli
robić, gdy dokładniejszej brakuje? Należy
unikać wyprowadzania z mej wniosków
wartości wątpliwej. Oto jest tablica,
wskazująca podział ludności podług wy
znań w dniu 1 (13) stycznia 1890 r . :

Katolików
Prawosławnych .
Odszczepieńców *)
Jednowierców
Lutrów .
Baptystów
Reformowanych .
Mahometanów
Karaitów .
/ydów

1,144.068
34429
24.639

1 000
45 794

441
10.822

862
250

307.852
Razem 1,570.445

Albo podług narodowości :
Polaków i Litwinów 1,157.732— 73,45 %
Rosjan . . . .